[bookmark: _GoBack]別記第２号様式（第６条関係）

函館市立学校施設スポーツ開放許可申請書

年　　月　　日

　函館市教育委員会　様

　函館市立学校の施設をスポーツ開放で使用したいので，次のとおり申請します。
	申請者
	団体名

	責任者

	住所
	　　　　市　　　　　町　　　丁目　　　番　　　　号

	電話

	使用学校名
	　函館市立　　　　　　　　小　・　中　学校

	使用年月日
	　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで
	毎週
曜日
第1.2.3.4.5

	使用時間
	　　　　　時　　　分から　　　　時　　　分まで

	使用場所
	　体育館

	使用目的

	使用予定人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	備考

注　使用日が変則的な場合は，備考欄に具体的に使用月日を記入してください。